第1頁，共1頁

 國立屏東大學 110學年度第 2學期第 2次

國民小學師資類科自我評鑑工作小組會議紀錄

開會時間：111年 4月 20日(星期三)下午 3時 00分

開會地點：Google Meet視訊會議

出席人員：如簽到名冊

主持人：李主任雅婷                       紀錄：王人平

壹、110學年度第 2學期國民小學師資類科自我評鑑工作小組會議第 2次會議（111年2月

21日）討論決議事項執行情形記載表：准予備查。

案號 案由 決議 執行單
位 執行情形

1

有關國民小

學師資類科

自我評鑑實

地訪評當日

工作規劃案。

微調行程細

節後通過。

師資培

育中心

依決議執行。

本師資類科自我評鑑實地訪評業已於 111 年 2

月 23日、24日辦理完成。

貳、主席報告事項：略。

參、業務報告：略。

肆、提案討論：

【提案一】                         提案單位：國民小學師資類科自我評鑑工作小組

案由：有關國民小學師資類科自我評鑑結果報告書審議案，請討論。

說明：

一、依財團法人高等教育評鑑中心基金會 111年 3月 8日高評字第 1111000285號函辦

理。

二、國民小學師資類科自我評鑑實地訪評業已於於 111 年 2 月 23 日、24 日辦理完成：6

大項指標皆通過；基本指標 5 項全數符合；關鍵指標 7 項全數符合；評鑑評語總

表【如附件 1-1】。

三、本工作小組依財團法人高等教育評鑑中心基金會來函，需於同年 6月 15日前申請

結果認定，檢附如下文件（格式詳見附件 1-2～1-4）：

（一） 大學校院師資培育自我評鑑結果報告結果審查申請書【附件 1-2】。

（二） 大學校院師資培育自我評鑑結果報告書【封面及內文建議格式詳如附件

1-3】。

（三） 大學校院師資培育自我評鑑結果報告書認定檢核表【附件 1-4】。

四、檢附評鑑結果報告書初稿【附件 1-5】，俟本會議審議通過後，提送本校自我評鑑

執行委員會第 6次會議(111年 4月 27日)審議。

擬辦：審議通過後，提送本校自我評鑑執行委員會審議。

決議：修正後通過。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：同日下午 3時 52分。

附件1-1%20小教評鑑評語總表掃描檔.pdf
附件1-2%201-3%201-4.pdf
附件1-5%20小教結果審報告書.docx